2022 年 5 月吉日

お客様各位

第 24 回インターフェックスジャパン 出展のご案内

クオリカプス株式会社

営業本部長 宇田 裕介

機械営業部長 大原 康弘

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通りインターフェックスジャパンに出展いたします。

ぜひとも、弊社の新製品 Qwv(外観・質量選別複合機) をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

第 24 回 インターフェックスジャパン

会 期 ：2022 年 7 月 13 日(水)～ 7 月 15 日(金)

会場時間：10:00～18:00 ※最終日は 17:00 まで

会 場 ：東京ビッグサイト 西展示棟・南展示棟

弊社ブース：西ホール 小間番号「17-7」

最 寄 駅：ゆりかもめ『東京ビッグサイト』

りんかい線 『国際展示場』

 ～ 出展製品のご紹介 ～

◆ 新製品 Qwv（カプセル外観検査/質量選別複合機）

カプセルの外観検査と質量選別の機能を 1台に集約しました。

コンパクトな筐体で、省スペース化にも貢献します。

◆ ACROCIA（錠剤外観検査機）

コンパクトで、ユーザーライクな錠剤外観検査機です。

弊社の UV レーザー印刷機 QUALIS と連結が可能です。

◆ 各種ハードカプセル展示

お問合せ先： 営業本部マーケティング部 E-mail：sales-md@qualicaps.co.jp

以上

東京ビッグサイト 西・南展示棟

https://www.interphex.jp/